

# ÅRSREDOVISNING

för

## Confibras i Norden AB

Org.nr. 559286-6858

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Roger Olsson, Styrelseledamot

2024-03-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva försäljning och uthyrning av diverse bygg- och entreprenadmaskiner samt reservdelar. I år har bolaget även börjat tillverka produkter av glasfiberarmerad plast som säljs huvudsakligen till transport och båtsektorn.

Detta är bolagets tredje räkenskapsår.

Företagets säte är Örebro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året tagit över verksamheten i Confibra AB och bytt namn till Confibras i Norden AB. Till följd av detta har bolagets omsättning ökat mot fg år.

Under 2023 såldes bolaget till Aktiebolaget Polyterm Isolering som äger 100% av aktierna.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 544	1 161 667	660 380
Resultat efter finansiella poster	4	187 251	57 222
Soliditet (%)	28,08	48,28	13,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Insatt kapital vid bolagets start	25 000	44 973	148 416	218 389
Balanseras i ny räkning		148 416	-148 416	0
Årets resultat			2 829	2 829
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>193 389</u>	<u>2 829</u>	<u>221 218</u>

## Confibras i Norden AB

Org.nr. 559286-6858

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	193 389
Årets resultat	<u>2 829</u>
	<b>196 218</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>196 218</u>
	<b>196 218</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Confibras i Norden AB

Org.nr. 559286-6858

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		3 543 789	1 161 667
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		281 680	0
Övriga rörelseintäkter		<u>112 121</u>	<u>29 689</u>
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 937 590</b>	<b>1 191 356</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 798 357	-862 006
Övriga externa kostnader		-572 590	-132 173
Personalkostnader	2	-1 549 357	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-13 330</u>	<u>-9 898</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 933 634</b>	<b>-1 004 077</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 956</b>	<b>187 279</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		195	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-604</u>	<u>-45</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-409</b>	<b>-28</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 547</b>	<b>187 251</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 547</b>	<b>187 251</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-718	-38 835
<b>Årets resultat</b>		<u><b>2 829</b></u>	<u><b>148 416</b></u>

# Confibras i Norden AB

Org.nr. 559286-6858

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		151 000	0
Varor under tillverkning		130 680	0
<b>Summa varulager</b>		<u>281 680</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		259 673	52 781
Övriga fordringar		23 744	93 089
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 672	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>374 089</u>	<u>145 870</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		131 796	306 380
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>131 796</u>	<u>306 380</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>787 565</b>	<b>452 250</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>787 565</b>	<b>452 250</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		193 389	44 973
Årets resultat		2 829	148 416
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>196 218</u>	<u>193 389</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>221 218</b>	<b>218 389</b>

Confibras i Norden AB

Org.nr. 559286-6858

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		120 964	209 733
Skatteskulder		21 925	24 128
Övriga skulder		126 082	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>297 376</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>566 347</b>	<b>233 861</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>787 565</b>	<b>452 250</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,20	0,00

### Övriga noter

Not 3	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	150 000	0

### Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Aktiebolaget Polyterm Isolering, Org. nr 556063-4189, säte Fellingsbro.

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Örebro

Roger Olsson  
Roger Olsson

Jörgen Olsson  
Jörgen Olsson

Hans Åke Olsson  
Hans Åke Olsson

Ordförande  
2024-02-28

2024-03-05

2024-02-29